
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»  

(ХЛ № 100) 

 

 Код ДКУД 0101019 

 

Н А К А З 

 

17.04.2024            м.Харків      № 30 

 

Про створення та організацію 

діяльності дружини юних 

рятувальників-пожежних (ДЮРП)  

 

 На виконання вимог Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених 

наказом МВС від 30.12.2014 № 1417, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 

України 05 березня 2015 № 252/26697, Правил пожежної безпеки для навчальних 

закладів та установ, затверджених наказом МОН 15 серпня 2016 року № 974, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 08 вересня 2016 року № 

1229/29359, та Положення про дружини юних рятувальників-пожежних, 

затверджених спільним наказом Міністерства України з питань надзвичайних 

ситуацій та у справах захисту населення від наслідків Чорнобильської 

катастрофи та  Міністерством освіти і науки  03 березня 2006 року № 119/150, та 

окремого доручення ДСНС України від 11.04.2024 № В-313, з метою розвитку 

руху дружин юних рятувальників-пожежників та створення безпечного дитячого 

середовища, формування у дітей культури безпечного життя, засвоєння знань з 

правил пожежної безпеки, мінної безпеки та цивільного захисту, алгоритмів дій 

у разі виникнення надзвичайних ситуацій різного характеру  

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Створити дружину юних рятувальників-пожежних (ДЮРП) «Вогник» 

(додаток 1). 

 

2. Призначити керівником ДЮРП «Вогник» Васильєву В.В., педагога-

організатора. 

 

3. Педагогу-організатору Васильєвій В.В. скласти план роботи і графік 

проведення занять ДЮРП «Вогник».  



2 
 

до 22.04.2024 

 

4. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті  

закладу освіти.  

До 23.04.2024 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Слинька Д.О.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лагоржевська 


